第14回沖縄小児内分泌研究会
開催及び一般演題募集のご案内

謹啓時下先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第14回沖縄小児内分泌研究会を下記要領にて開催させていただきます。

大変ご多忙な時節とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

謹白

記

時
所
平成29年7月15日 (i) 19:OO～20:30

ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城2階「広福の間」
沖縄県那覇市首里山川町1-132-1 TELO98-886-5464

日
場

‐叶

聖面面宅

の、 昌一

＝-医

【症例提示募集要項】

①一般演題:S題程度(診断治療に悩んでおられる症例のご応募お待ちしております）

②募集期限:平成29年5月29日（月）

③応募方法:施設名･演題名･氏名などをFAX.又はE-mailにて御連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

く演題申込先＞〒812-OO11福岡市博多区博多駅前2-20-1大博多ビル10階

JCRフアーマ株式会社阿部真也宛携帯:OgO-5642-8734

FAX:O92-4ﾌ4－7フ41 E-mail:abe-sqcrpharm.cojp

沖縄小児内分泌研究会

世話人池間尚子 井垣純子 兼次拓也

金城さおり具志一男渡久地鈴香

宮城仲健山川美由紀（五十割I頂）

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております

共催沖縄小児内分泌研究会

沖縄県薬剤師会

JCRファーマ株式会社

後援沖縄県病院薬剤師会